| Ubyło „ „ 9 „ 5.

Adres Redakcji „Kurjera Warsx“: PLAC TEATRALNY Sr 5, dom W Ł. ZABŁOCKIEJ.

Sobota: Ś-tej Wiktorii P. M. Wiailja.
Niedz. ŚŚ. Adama i Ewy.
Poniedz: Narodzenie Chrystusa Pana.
Wtorek: Ś-go Szczepana Męczennika.

W artykule 69 Najwyżej zatwierdzonej pod dniem 4 (16)
czerwca 1871 roku Ustawy o akcyzie od tytoniu pomiędzy
innemi postanowiono: od fabrykacji i sprzedaży wyrobów ty­
toniowych pobieraną być ma w Warszawie następująca opła­
ta a mianowicie:

1 Od fabryk tabacznych (które na zasadzie art: 15 Usta­
wy mogą być zakładane przez kupców obydwóch Gildji) rs. 300.

ogłaszą że w terminach poniżej wypisanych,
o godzinie 12-ej w południe w Biórze Zarzą­
du Księztwa Łowickiego w Łyszkowicach od­
bywać się będzie głośna in plus licytacja na
ryczałtową sprzedaż drzewa z pnia użytko­
wego i opałowego w cięciach jakie przypa­
dają do wyrobki za ubiegłe lata 1868/72 w la­
sach Księztwa a mianowicie:

Dnia 21 grudnia (2 stycznia) 1871/72 r.,
z Lasów Straży Skierniewice,

z obrębu Ruda od summy rs. 13,110 kop 12,
z obrębu Budy Grabskie od summy rs. 11,907
kop. 79 */2, z obrębu Mokra od summy rs. 14,224
kop. 36l/a-

Dnia 22 grudnia (3 styczni ) 1871/72 r.,
z Lasów straży Głuchów,

z obrębu Strzelna od summy rs. 10,613 k.

Konkurenci o stanie i jakości drzewa na
gruncie przekonać się mogą; warunki zaś li­
cytacyjne w każdym czasie prócz dni świą­
tecznych będą do przejrzenia w Biórze Zarzą­
du Księztwa Łowickiego lub na gruncie u miej­
scowych podleśnych.

Łyszkowice 20 listopada (2 grudnia) 1871
Pomocnik Za ządzającego Księztwem
Radca Kollegialny Stefanowicz.

Sekretarz Dzierżanowski.
(3 - 3) -10598-

(23—0) —8319—
WW & W

i

— 10,402 -

a■<
a

Ulica Wierzbowa, Nr 638, obok Hotelu Angielskiego.

A

Skład galanterji Zagranicznej
i wyrobów żelaznych

TEGOROCZNY PRAWDZIWY
i jiader pirzyjemny w smaku